Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ПЕТРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
 СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

	02 апреля 2021 г.
	г. Светлоград
	№ 205-р

Об организации исполнения решения Совета депутатов Петровского городского округа Ставропольского края от 18 февраля 2021 г. № 13 «Об утверждении Порядка проведения антикоррупционной экспертизы нормативных актов (проектов нормативных правовых актов) Совета депутатов Петровского городского округа Ставропольского округа Ставропольского края»

В целях организации исполнения решения Совета депутатов Петровского городского округа Ставропольского края от 18 февраля 2021 г. № 13 «Об утверждении Порядка проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов (проектов нормативных правовых актов) Совета депутатов Петровского городского округа Ставропольского края»

	1. В целях обеспечения возможности проведения независимой антикоррупционной экспертизы проекта решения Совета депутатов Петровского городского округа Ставропольского края (далее – проект нормативного правового акта) до внесения его в Совет депутатов Петровского городского округа Ставропольского края отделам и органам администрации Петровского городского округа Ставропольского края, являющимися разработчиками проекта нормативного правового акта, организовать работу по его размещению на официальном сайте администрации Петровского городского округа Ставропольского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	2. Возложить на руководителей отделов и органов администрации Петровского городского округа Ставропольского края контроль за исполнением пункта 1 настоящего распоряжения.

	3. Отделу по организационно-кадровым вопросам и профилактике коррупционных правонарушений администрации Петровского городского округа Ставропольского края обеспечить размещение проекта нормативного правового акта на официальном сайте администрации Петровского городского округа Ставропольского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на управляющего делами администрации Петровского городского округа Ставропольского края Петрича Ю.В.

	 5. Настоящее распоряжение «Об организации исполнения решения Совета депутатов Петровского городского округа Ставропольского края от 18 февраля 2021 г. № 13 «Об утверждении Порядка проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов (проектов нормативных правовых актов) Совета депутатов Петровского городского округа Ставропольского края»» вступает в силу со дня его подписания.

Глава Петровского
городского округа
Ставропольского края					                         А.А.Захарченко

[bookmark: _GoBack]